
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Тангуйская средняя общеобразовательная школа» 

665742, с. Тангуй, ул. Ленина 54 тел 8(3953) 403-241 

e-mail: scola-tangui@yandex.ru 

 

 

                 

Об открытии консультационного центра  

для родителей по вопросам воспитания. 

 

В соответствии с приказом Управления образования АМО «Братский район» № 

124 от 06 июля 202 года  «Об организации консультационного центра в общеобразова-

тельных организациях Братского района, обеспечивающем информационно-

просветительскую поддержку родителей, включая психолого-педагогическую, методиче-

скую и консультативную помощь по вопросам, связанным с обучением, воспитанием и 

развитием детей», на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 31.08. 

20 г.), а также в целях улучшения показателей эффективности воспитательно-

профилактической работы МКОУ «Тангуйская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать  работу  консультационного центра  для родителей по вопросам воспита-

ния (далее – Центр) с 01.09.2020 года.  

2. Утвердить локальный акт о Центре (приложение 1). 

3.  Сформировать состав центра : 

 Руководитель консультационного центра:  

Федорова Л.А.- заместитель директора по ВР 

Члены  консультационного центра:  

Чугунина М.А. – заместитель директора по УВР: 

Ермакова Н.В. - социальный педагог;  

Ткачева Г.Н. – социальный педагог 

Паничева Л.В. .-педагог-психолог; 

Шалыга Е.И. – учитель-логопед. 

4. Утвердить график предоставления консультативной помощи специалистами Центра 

(приложение 2). 

5. Разместить на сайте образовательного учреждения информацию  (локальный акт, гра-

фик предоставления консультативной помощи) о создании Центра.  

6. Классным руководителям довести до сведения родителей информацию о  работе Центра 

на родительских собраниях. 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                       Директор                                                                    С.В. Орлова 

 ПРИКАЗ  

31 августа 2020 года №__50/9____ с. Тангуй 

mailto:scola-tangui@yandex.ru

